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BPP.7013.61.11.2012

Dotyczy: przetargu na zadanie: ,, Budowa swietlicy wiejskiej, budowa boiska wielofunkcyjnego
do gier zespolowych i malej pitki noinej w Pustarach”,

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy Gmina Dygowo, jako zmawiajacy udziela
nastepujacej odpowiedzi:
Pytanie: W poz. 26 kosztorysu sanitarnego ujeto podgrzewacze elektryczne wody, ktorych nie ma w
dokumentacji. Gdzie majq byé¢ montowane?
Odpowiedz: przy bateriach w W.C. i kuchni
Pytanie: Czy obydwie toalety majq byé wyposazone w urzqdzenia sanitarne dla
niepetnosprawnych?
Odpowiedz: Tylko toaleta dla niepetnosprawnych.
Pytanie: W kosztorysach nie ma pozycji dotyczqcych instalacji centralnego ogrzewania.
Odpowiedz: Roboty centralnego ogrzewania ujeto w zmianie tre$ci SIWZ z dnia 1.03.2012 r.

Osoba prowadzaca sprawe:
Andrzej Mazur, inspektor ds. budownictwa i planowania przestrzennego
tel. 0-94 358 46 08 a.mazur@dygowo.pl
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Dotyczy: przetargu na zadanie: ,, Budowa swietlicy wiejskiej, budowa boiska wielofunkcyjnego
do gier zespolowych i malej pitki noin ej w Pustarach”.

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy Gmina Dygowo, jako zmawiajacy udziela
nastepujacej odpowiedzi:
Pytanie: Zamawiajqcy okreslit w pkt. 14w wymaganiach odnosnie doswiadczenia zapis
. Wykonali minimum jedno boisko wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej” Czy Wykonawca
spetni wymagania, jesli dostarczy referencje na wykonanie innego obiektu w te] samej technologii,
izn. nawierzchni poliuretanowej, np. bieznie lekkoatletyczng.
Odpowiedz: Okreslenie ,,boisko” nalezy rozumieé jako obiekt przeznaczony do celéw sportowych,
moze to by¢ réwniez kort lub bieznia.
Pytanie: Po przeanalizowaniu konstrukcji podbudowy boiska o nawierzchni poliureanowej grub. 13
mm, wyrazamy obawy co do wytrzymatosci warstwy betonowej.
Pytanie; Dla nawierzchni syntetycznej Zamawiajqcy przewidziat nietypowa i niestosowana
konstrukcje boisk wielofunkcyjnych. Wprowadzono warstwe z zaprawy cementowej M80 grub. 4
cm oraz warstwe stabilizujqcq o grub. 35 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadza zmiang przekroju konstrukcyjnego zgodnie ze zmiana tresci
SIWZ.

Osoba prowadzaca sprawe:
Andrzej Mazur, inspektor ds. budownictwa i planowania przestrzennego

tel. 0-94 358 46 08 a.mazur@dvgowo.pl



